
Záhada zamčeného kupé
Robin Stevens

Jméno lovce:

Co se zalesklo v ruce pana Strange na chodbě vlaku?

Z jaké země pocházel průvodčí Jocelyn Buri?

Ve kterém městě viděly Hazel a Daisy, jak Il Mysteriózo předává někomu balíček?

Jakého detektivního klubu je členem Alexandr?

Kdo byl špion, který se chystal předat tajné informace britské armády německým 
agentům?

Nepovinné otázky:

Víš, která kniha inspirovala autorku k napsání „Záhady zamčeného kupé“ ? Kdo ji 
napsal?

Co si myslíš o kouzelnících? Zajímají tě kouzelnické triky?

Líbila by se ti několikadenní cesta vlakem přes různé země? Jaké výhody a nevýhody 
takové cestování má? Přes které země bys chtěl jet?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


